
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

«ДА» ШОК$/2021 г.

Елабуга

Об участии в X Международном молодежном 
образовательном форуме «Сэлэт»

На основании письма ГБУ «Молодежный центр «Сэлэт» от 
19.04.2021 № 206 о проведении с 26 июня по 1 июля 2021 года 
Межрегионального фестиваля-конкурса музыкального,
хореографического, театрального искусства «ARTS BILER FORUM» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся хореографического коллектива «Сайлян» 
МБУ ДО «ЦДТ» ЕМР РТ, хореографического коллектива «Улыбка» МБУ 
ДО «ЦЭВД» ЕМР РТ с 26 июня по 1 июля 2021 года в г.Билярск для 
участия в X Международном молодежном образовательном форуме 
«Сэлэт» согласно списка (Приложение №1).

2. Руководителям МБУ ДО «ЦДТ» ЕМР РТ (Каримов Э.Г.), МБУ ДО 
«ЦЭВД» ЕМР РТ (Файзуллина А.Ф.):

2.1. Издать приказ о поездке детей, назначить ответственного за 
жизнь и здоровье детей с соответствующей записью в журнале.

2.2. Провести родительское собрание, на котором ознакомить 
родителей с предстоящей поездкой детей.

3. Руководителями группы назначить Галиуллину Альфию 
Мунавировну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «ЦДТ» 
ЕМР РТ, Панову Гульназ Назировну педагога дополнительного 
образования МБУ ДО «ЦЭВД» ЕМР РТ, и возложить на них 
ответственность за жизнь и здоровье детей.

4. Руководителю группы провести с детьми инструктажи по ТБ, ПБ,
пдд.

5. Гиззатуллину Р.Р., директору АУ ЕМР «ЦИРУО»:
5.1 обеспечить транспортное сопровождение и учесть изменения 

при списании ГСМ;
5.2 обеспечить контроль за соблюдением СП 3.1./2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов 
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».



5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника по воспитательной работе МКУ «Управление 
образования ЕМР» А.А.Кузнецова.

Начальник Е.Д.Терентьева




